
2021 年 12 月吉日 

お客様各位 

                                                                                                                       

 

                                日東シンコー株式会社 

カスタマーサポートセンター 

                                                 tel：(0776)67-0700 

                                                 fax：(0776)67-0726 

 

年末年始の本社事業所の営業日及び出荷体制のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社並びに弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、早速ではございますが弊社本社事業所の年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。また、

それに伴い出荷体制も変更となりますので、何卒ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 営業日及び出荷体制 

    ※○は営業日もしくは出荷可能日、×は休日及び出荷不可日 

 
12/24 

(金) 

25 

(土) 

26 

(日) 

27 

(月) 

28 

(火) 

29 

(水) 

30 

(木) 

31 

(金) 

1/1 

(土) 

2 

(日) 

3 

(月) 

4 

(火) 

5 

(水) 

営業 ○ × × × × × × × × × × ○ ○ 

出荷 ○ × × × × × × × × × × × ○ 

                        

2. 年末出荷においてのご注意事項 

・北海道地区・東北地区・信越地区・中国地区の一部(山口県・広島県)・四国地区・九州地区

につきましては、年内配達確定最終出荷日は１２月２２日となっております。１２月２３日以

降の出荷分につきましては１月５日以降の配達となります。 

・上記以外の地区につきましては、年内配達確定最終出荷日は１２月２３日となりますが、昨今

の運送業界事情もあり、特に荷量の増加が見込まれる年末年始におきましては荷着の遅れも大

いに予想がされますので、トラブル防止のためにもお早目の出荷御指示を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。 

・ワニス、シンナー関係の危険物につきましては、年末年始の配送途中での荷物保管が難しい為、

年内出荷可能日が変動します。詳しくは別途弊社担当にお問合せ願います。 

ご迷惑をおかけしますが何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


